

IL RETTORE

D.R. n. 3510

- VISTO il D.R. n. 1445 del 17.04.2024 con cui è stata indetta la selezione pubblica per l'ammissione allo Short Master Universitario in "Assessment Center" del Dipartimento di Scienze Politiche, per l'anno accademico 2023/2024, con scadenza al 03.06.2024, e che prevede un numero minimo di partecipanti pari a 15 (quindici) ed un numero massimo pari a 40 (quaranta);
- VISTO il Verbale del 25.7.2024, prot. n. 211044 del 26.7.2024, con cui la Commissione Esaminatrice ha ammesso i candidati ammissibili riportando al n.7 dell'elenco il nominativo del candidato LOSITO LUCA, anziché quello della candidata LOSITO LUISA;
- VISTO il D.R. n. 3034 del 07.08.2024 con cui sono stati approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l'ammissione al succitato Short Master ed è stato riportato erroneamente al n.7 dell'elenco il nominativo del candidato LOSITO LUCA, anziché quello della candidata LOSITO LUISA;
- VISTA la nota prot. n. 242808 del 16.09.2024, con cui il Direttore dello Short Master in narrativa, prof. Michele Capriati chiede di rettificare il sopracitato decreto rettorale di approvazione degli atti concorsuali, eliminando il mero errore materiale intercorso;

DECRETA

A rettifica del D.R. n. 3034 del 07.08.2024 di approvazione degli atti della Commissione Esaminatrice per l'ammissione allo Short Master Universitario in "Assessment Center" del Dipartimento di Scienze Politiche, per l'anno accademico 2023/2024, il nominativo corrispondente al n.7 dell'elenco degli ammessi, è **LOSITO LUISA**, anziché LOSITO LUCA.

Bari, 01 ottobre 2024

La Prorettrice
f.to Grazia Paola Nicchia